
Волчно- Бурлинский сельский Совет депутатов Крутихинского района 

Алтайского края 

 

Очередная тридцать первая сессия 

шестого созыва 

 

 

РЕШЕНИЕ   

 

 

«15 » марта 2019 г.                                  № 203              с. Волчно- Бурлинское 

 

 О признании полномочий депутатов, избранных по избирательным округам  

и правомочности Волчно – Бурлинского сельского Совета депутатов шестого 

созыва 

 

      Заслушав информацию заместителя председателя   муниципальной 

избирательной комиссии муниципального образования Волчно- Бурлинский 

сельсовет Крутихинского района Алтайского края  Шестаковой Ольги 

Михайловны и доклад председателя мандатной комиссии Волчно- 

Бурлинского сельского Совета депутатов  Коврижкиной Светланы 

Владимировны об итогах дополнительных выборов депутатов Волчно- 

Бурлинского сельского Совета депутатов шестого созыва состоявшихся   

10 марта 2019 года  в соответствии со ст. 2 Регламента Волчно- Бурлинского 

сельского Совета депутатов сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Признать полномочия депутатов Волчно  - Бурлинского сельского Совета 

депутатов шестого созыва, избранных по избирательным округам № 1,   

№ 2 согласно прилагаемому списку. 

2. Признать правомочность   Волчно- Бурлинского сельского Совета 

депутатов шестого созыва, учитывая, что в сельский Совет депутатов 

избрано 100 % установленного числа  депутатов. 

3.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

4. Обнародовать настоящее решение  в установленном  порядке. 

 

 

 

И. о. главы сельсовета                                              В. Н. Коврижкин 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Приложение 1  к   решению 

                                                                                      «О признании полномочий депутатов 

                                                                          избранных по избирательным округам   

                                                                                      и правомочности Волчно – Бурлинского 

                                                                                      сельского Совета депутатов шестого  
                                                                          созыва» от « 15 »  марта  2019 № 203, 

                                                                                       принятому очередной тридцать                                 

                                                                                       первой сессией сельского                              
                                                                 Совета депутатов шестого созыва 

 

 

 

 

Список 

 

Волчно- Бурлинского сельского Совета депутатов шестого созыва, 

избранных по избирательным округам 

 

 

№ п/п Ф.И. О. 

 

№ избирательного округа  

1. Авдалян Алик Мукаелович 1 

2. Бургард Сергей Алексеевич 1 

3. Дюхина  Ольга Валерьевна 2 

4. Коврижкин Виктор Николаевич 2 

5. Смирнова Нина Дмитриевна 2 

 


